s lí n t Iohannes d e li ora, c 1 v i s V ala n t i e ,
c¡ a 1 a í-- 01 l í 1 x , s e r r a c. e n u s it¡ o r e r i v  a í e n c 1 e
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1453, octubre, 2. Valéncia.

Mahomat Ripoll, en su nombre y como procurador de su 
hermano Galip Ripoll, nombra procurador a Miquel Dalmau, 
mercader de Barcelona para recuperar una deuda que Anto
nio Gual tiene con Galip Ripoll.

A.F’F'.V., Protocolos n£ 25.973, notario Pere Caste
llar.

Sit ómnibus notum, quod ego Mahomat Ripoll, sarraceno 
morerie civitatis Valencie, gratis et scienter nomine 
meo proprio constituo et ut procurator de Galip Ripoll, 
serraceni mercatoris, fratris mei, ut de dicta procura- 
cione constat publico procuracionis instrumento acto Va
lentie in posse discreti Vincencii Caera, notarii Valen- 
cie sub kalandario de secunda die mensis septembris anno 
a Nativitate Domini millesimo CCCC2 tricésimo nono ut in 
ipso lacius continetur; substituo procuratorem meum et 
dicti fratris mei certum et specialem et ad infrascripta 
generalem ut in rem vestram propriam vos venerabilem Ma- 
nuelem Dalmau, mercatorem civem civitatis Barchinone, 
absentem ut presentem, videlicet ad petendum, habendum, 
exhigendum, recipiendum et recuperandum loco et nomine 
dicti Galip Ripoll, fratris mei et meo ipso ab Anthonio 
Gual, mercatore cive dicte civitatis Barchinone omnia et 
singula debita mercancias quascumque et alia quevis iura 
sive peccunie quantitates et bona per ipsum Anthonium 
Gual dicto Galip Ripoll, fratri meo debita et seu in 
posse suo existencia et dicto fratri meo pertinencia et 
expectancia quoquomodo titulo causa vel etiam racione. 
El cum ipso Anthonio Gual de et super predictis et eorum 
quolibet conponendum, paciscendum et transhigendum et in 
arbitrum vel arbitros, arbitratores et amicabiles compo
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sitores cum vel sine pena compromittendum de et cum óm
nibus illis clausulis, renunciacionibus, obligacionibus, 
cautelis atque penis ad predicta necessariis seu quomo- 
dolibet opportunis compotum et compota ab ipso Anthonio 
Gual ac raciones petendum et audiendum ipsaque compota 
et rationes laudandum, aprobandum vel impugnandum et re
liquia racionum petendum habendum et exhigendum apocham 
vel apochas fines absoluciones et diffiniciones, remis- 
siones et reí exaciones tam speciales quam generales ac 
etiam cessiones quascumque et quocumque titulo si ve 
causa nomine dicti Galip Ripoll, fratris mei dicto An
thonio Gual faciendum et firmandum. Item merquandum et 
negociandum nomine meo proprio et pro me res et merces 
quascumque et eas portandum et transmittendum tam pro 
mare et aqua dulce quam pro térra quarumcumque mundi 
partium cum quibusvis vasselis si ve fustes semel et plu- 
ries prout vobis videbitur et placuerit ac fuerit bene— 
visum eam vel eas et etiam quecumque alia bona mea, mer
cancías si ve res et raupas loco et nomine meo ac pro me 
assecurandum et